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Mest vinnende profftrener, starter på Øvrevoll Galoppbane 2016, sletteløp
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 1 341 843

 1 249 187

 1 146 072

 741 000

 727 315

 687 935

 622 415

 619 441
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Niels Petersen

Cathrine Erichsen

Wido Neuroth

Bent Olsen

Are Hyldmo

Cathrine Witsø Slettemark

Rune Haugen

Annike Bye Hansen
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Isidro Vergara

Knut O. Arnesen

Lennart Reuterskiøld Jr
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Wera Torgersen

Kjell Erik Swartling
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Tollef Langvad

Gerd Tønnessen

Marie Lustig

Johnny Bjørnsen

David Smith
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Øvr = øvrige premieplasseringer. Opl = plasseringer uten premiepenger. Pr st = premiepenger per 
start.


